[image: image1][image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1561/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal, a higienização de bocas de lobo situadas à Rua da Prata defronte os numerais 1.440, 1.470 e 1.490 no bairro Vila Mollon, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja feita a higienização de bocas de lobo situadas à Rua da Prata defronte os numerais 1.440, 1.470 e 1.490 no bairro Vila Mollon, neste município.
Justificativa:

Conforme podemos constatar nas fotos anexas, as bocas de lobo em questão necessitam com urgência de limpeza, uma vez que, além do aspecto negativo, de abandono, a falta de higienização contribui para o surgimento de aninais indesejáveis e peçonhentos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2.018.
CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”

-Vereador-

[image: image8.png]PROTOCOLO 2387/2018 - 16/02/2018 15:56

[image: image2]

[image: image3]
[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]